

## SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

**Aika** Lauantaina 10.11.2018 klo 14:30

**Paikka** Scandic Park, Mannerheimintie 46, Helsinki

## PÖYTÄKIRJA

### 1. Kokouksen avaus

Tanssiurheiluliiton hallituksen puheenjohtaja Leena Liusvaara avasi kokouksen klo 14:35.

### 2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kasper Launis ja sihteeriksi Auli Korhonen.

### 3. Pöytäkirjantarkastajien (2) valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pentti Pajunen ja Raili Tilli.

### 4. Ääntenlaskijoiden (2) valinta

Ääntenlaskijoiksi valittiin Mari Hanski ja Anu Lampenius.

### 5. Edustajien nimenhuuto ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouksessa paikalla omilla valtakirjoilla oli 20 jäsenyhdistystä, yhteensä 280 ääntä. Ääniä käytti 24 henkilöä.

Varsinainen jäsen voi antaa valtakirjan toiselle varsinaiselle jäsenelle kaikista omista äänistään. Yhdellä jäsenellä valtakirjoja voi olla enintään neljä.

Varsinaiset jäsenet, jotka olivat antaneet valtakirjan toiselle varsinaiselle jäsenelle:

Aida, 1 ääni -> DSC Oulu

Bolero, 11 ääntä -> TanssiDans

Danceline, 3 ääntä -> Blue & White

Hyrrät, 15 ääntä -> TanssiDans

Step, 4 ääntä -> PD Stuvat

TK Master, 12 ääntä -> PD Stuvat

Viuhka, 8 ääntä -> TanssiDans

Kokouksessa oli täten edustettuna yhteensä 27 jäsenyhdistystä, yhteensä 334 ääntä.

Kokouksessa saa kukin varsinainen jäsen kuitenkin käyttää enintään yhtä viidesosaa (1/5) saapuvilla olevien edustajien yhteisestä äänimäärästä ja jos edustajia on enemmän kuin yksi, on ilmoitettava, miten edustajat käyttävät jäsenyhteisön äänimäärän.

1/5 kokonaisäänimäärästä 66,8, joten FDO ry:n kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä oli 66 ääntä.

Yhteensä ääniä kokouksessa käytössä leikkurin jälkeen 271.

Todettiin myös muut paikallaolijat. Kokouksessa paikalla oli yhteensä 32 henkilöä.

Sääntöjen mukaan jäsenkokoukset kutsutaan koolle viimeistään kuusi viikkoa ennen kokousta ilmoittamalla asiasta jäsenille liiton verkkosivujen lisäksi kirjeellä tai sähköpostilla tai liiton lehdessä.

Kokouskutsu on toimitettu jäsenille liiton verkkosivujen lisäksi sähköpostilla 28.9.2018.

Edelleen sääntöjen mukaan liittohallitus vahvistaa esityslistan ja ilmoittaa siitä kirjallisesti jäsenille viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta.

Esityslista on toimitettu jäsenille liiton verkkosivujen lisäksi sähköpostilla 25.10.2018.

Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 6. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin yksimielisesti.

#### 7. Liittohallituksen jäsenille, tilintarkastajille ja toimihenkilöille maksettavien palkkioiden suuruuden ja matkakulujen korvauserusteiden määrääminen vuodelle 2019

Esitys (ei muutosta) hyväksyttiin yksimielisesti.

#### 8. Vuoden 2019 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen

Toimintasuunnitelma ja talousarvio esiteltiin kokoukselle. Toimintasuunnitelmaan hyväksyttiin seuraavat muutokset:

Sivulla 10 Maajoukkueiden kokoonpanot 2. kpl muutetaan: ... 4-6 paria junioreiden-aikuisten ikäsarjassa.

Sivulla 11 3. kpl muutetaan: vakio- ja latinalaistanssien valmentajafoorumit 2 kertaa vuodessa keväällä ja syksyllä.

Sivulla 17 siirretään Vakio- ja latinalaistanssien koulutusvaliokunta sivulle 19 kohdan Vakio- ja latinalaistanssijaos alle.

Sivulla 19 Kotimaiset edustukset: lisätään teksti Tanssin Talon jäsenyyden hakemisesta.

Sivulla 22: Lisätään pyörätuolitanssin ohjaaja- ja tuomarikoulutus tammikuussa.

Sivulla 22: Lisätään VL kilpailunjohtajakoulutus järjestettäväksi tarvittaessa.

Toimintasuunnitelma hyväksyttiin näillä muutoksilla.

Käsiteltäessä talousarvion liitettä TanssiDans teki esityksen: Nostetaan kilpailulisenssimaksuja 10 euroa jokaisen lisenssityypin osalta ja hallitus subventoi saman rahan palautettavaksi liiton seura- tai koulutustoimintaan.

Rocking Flames esitti, että TanssiDansin esitystä muokataan nostamalla B2-lisenssin hintaa vain 5 euroa.

Koeäänestyksen perusteella kilpailulisenssin hinnan nostoesitystä ei hyväksytty.

TanssiDans kirjautti ponnen pöytäkirjaan: Hallitus tarkastelee kilpailulisenssimaksujen nostoa budjettiin 2020.

Talousarvio liitteineen vahvistettiin yksimielisesti.

DC Diamond edustaja (2 ääntä) ja Suvi Kurki poistuivat klo 15:59. Kokouksessa käytössä tämän jälkeen 269 ääntä

9. Erovuorossa olevan liittohallituksen puheenjohtajan vaali

Ehdolle asettui ainoastaan nykyinen puheenjohtaja Leena Liusvaara.

Leena Liusvaara valittiin yksimielisesti jatkamaan seuraavan kaksivuotiskauden ajan.

10. Erovuorossa olevien liittohallituksen jäsenten ja heidän henkilökohtaisten varajäsentensä vaali

Ehdolle etukäteen olivat asettautuneet Harri Harjula ja Suvi Kurki. Kokouksessa TanssiDansin edustaja Suvi Kurjen puolesta ilmaisi, että Suvi Kurki vetäytyy henkilökohtaisen tilanteensa takia hallituksen varsinaisesta ehdokkuudesta, mutta suostuu varajäseneksi. Kokouksessa ehdolle asettuivat Riikka Pentikäinen (vara Raili Tilli), Marco Bjurström (vara Suvi Kurki) ja Niklas Hagel (vara Outi Paavola).

Hallitukseen oli vapaana neljä paikkaa, joten neljä ehdolle asettunutta ehdokasta varajäsenineen valittiin yksimielisesti.

11. Päätetään vuonna 2019 valittavan liittohallituksen jäsenmäärä

Päätettiin esityksen (ei muutosta) mukaisesti. Merkittiin tiedoksi hallituksen vastaus syyskokouksessa 2017 esitettyyn ponteen liittyen hallituksen jäsenmäärän määrittelyyn.

12. Hyväksytyn tilintarkastusyhteisön tai hyväksytyn tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta tarkastamaan seuraavan tilivuoden, 2019, kirjanpito ja hallinto

Hyväksyttiin nykyisen tilintarkastusyhteisön valinta esityksen mukaisesti.

13. Muut asiat

13.1. Sääntömuutokset VL ja RS kilpailusääntöjen yhteiseen osaan

LH1: 1.2 Järjestöjen lyhenteet ja nimet

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

LH2: 1.3 Hyväksyminen, voimaanastuminen ja soveltamisala

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

LH3: 1.4 Reilu Peli – liikunnan ja urheilun eettiset periaatteet

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

LH4: 1.5 Valvonta

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

LH5: 3.3 Mainonnan ehdot

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Sääntömuutosten voimaantulo heti.

14. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:05.

Pöytäkirjan vakuudeksi



Kasper Launis  
puheenjohtaja



Auli Korhonen  
sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus:



Pentti Pajunen



Raili Tilli